切替え
後蓋
後蓋取付ねじ
電源電圧
切替えスイッチ
ホーン
［　　電源電圧の
設定変更参照］

複数の信号をONさせた場合、チャンネル番号の若い音が吹鳴します。
6
2 ［型式の説明］ 例）  ST-25CP-DCW-E
製品の型式
ST-25CB
ST-25CS
ST-25CJ
ST-25CP
ST-25CJM
:シングルタイプ、アラーム
:シングルタイプ、アラーム
:シングルタイプ、アラーム・メロディ
:シングルタイプ、メロディ
:マルチタイプ、アラーム・メロディ
製品の電源電圧
DC:DC12V
　　  DC24V
 48:DC48V
AC:AC110V
　　  AC220V
ボディ色
W:白
R :赤
Y：黄
メロディの種類
ST-25CPのみ記載
-D:メロディDタイプ
-E:メロディEタイプ
ST-25CB、ST-25CJ、ST-25CP、ST-25CSの場合
ST-25CJMの場合
取付穴加工図
［単位：mm］
3-Ø9
50
型式内の「※」はボディ色（W:白、R:赤、Y:黄）をあらわします。
Read and comprehend and follow the instructions below before installing.
ST-25CB、ST-25CJ、ST-25CP、ST-25CS、ST-25CJM［MODEL］
ARROW ALARM
●Provide any unused cord or wire with insulation.
     DESTRUCTION OR  MALFUNCTION OF DEVICE,  DESTRUCTION ELECTRIC SHOCK